282.076,75 €  

Beneficio industrial (6%) 

130.189,27 €  

SUBTOTAL 

2.582.087,16 €  

I.V.A. (21%) 

542.238,30 €  

TOTAL: 

3.124.325,47 €  

El presupuesto total de este proyecto asciende a la cantidad de: TRES MILLONES 

CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO CON 

CUARENTA Y SIETE (3.124.325,47 €). 

8. CONCLUSIONES 

En el presente proyecto se ha llevado a cabo el cálculo, diseño y descripción de la 

instalación eléctrica necesaria para el parque eólico de Belchite, de acuerdo a las 

directrices y normas indicadas en la Memoria, con el fin de obtener la Autorización